

Årsredovisning för
AWAB Industrigolv AB
556768-0300

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AWAB Industrigolv AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde 2022-11-10



Konny Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AWAB Industrigolv AB, 556768-0300, med säte i Skövde får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sin verksamhet förträdelsevis i Skaraborg. Företaget utför golv- och väggbeläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit under året jämfört med tidigare år till följd av lite mindre projekt, vilket dock även har genomslag på bruttovinsten.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	4 492	7 094	2 909	3 753
Resultat efter finansiella poster	513	549	160	235
Soliditet, %	61	63	37	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		50 999	426 070
Utdelning			-400 000	
Omföring av föreg års vinst			426 070	-426 070
Årets resultat				327 102
Vid årets slut	100 000		77 069	327 102

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 404 171, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	77 069
årets resultat	327 102
Totalt	404 171
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 250 kr]	250 000
balanseras i ny räkning	154 171
Summa	404 171

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 491 846	7 094 188
Övriga rörelseintäkter		-	9 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 491 846	7 103 472
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 574 023	-3 884 790
Övriga externa kostnader		-758 613	-711 246
Personalkostnader	2	-1 635 769	-1 955 946
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 720	-
Summa rörelsekostnader		-3 976 125	-6 551 982
Rörelseresultat		515 721	551 490
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 363	-2 809
Summa finansiella poster		-2 363	-2 809
Resultat efter finansiella poster		513 358	548 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-
Resultat före skatt		413 358	548 681
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 256	-122 611
Årets resultat		327 102	426 070

2022112108839

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	186 880	-
Summa materiella anläggningstillgångar		186 880	-
Summa anläggningstillgångar		186 880	-
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 322	40 740
Summa varulager		41 322	40 740
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		485 875	503 750
Övriga fordringar		35 997	40 911
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 985	16 256
Summa kortfristiga fordringar		530 857	560 917
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	193 930	312 609
Summa kassa och bank		193 930	312 609
Summa omsättningstillgångar		766 109	914 266
SUMMA TILLGÅNGAR		952 989	914 266

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 069	50 999
Årets resultat		327 102	426 070
Summa fritt eget kapital		404 171	477 069
Summa eget kapital		504 171	577 069
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	6	100 000	-
Summa obeskattade reserver		100 000	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		54 159	221 838
Skatteskulder		37 649	41 250
Övriga skulder		134 362	74 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 648	-
Summa kortfristiga skulder		348 818	337 197
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		952 989	914 266

2022112108841

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	<u>3</u>	<u>3</u>
Summa	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	<u>148 700</u>	<u>148 700</u>
Vid årets slut	148 700	148 700
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	<u>-148 700</u>	<u>-148 700</u>
Vid årets slut	<u>-148 700</u>	<u>-148 700</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	72 530	72 530
-Nyanskaffningar	194 600	
Vid årets slut	267 130	72 530
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-72 530	-72 530
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 720	
Vid årets slut	-80 250	-72 530
Redovisat värde vid årets slut	186 880	-

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljad kreditlimit	200 000	200 000
Outnyttjad del	-200 000	-200 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

Not 6 Periodiseringsfonder

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	100 000	
	100 000	

Därav uppskjuten skatt 20 600 -

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
Summa ställda säkerheter	400 000	400 000

Styrelsen bedömer att det inte finns några eventalförpliktelser.

Underskrifter



Kønny Andersson
Skövde, 2022-11-09